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Kaupunginhallitus 23.03.2020 § 83

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Koronavirusepidemian tartuntojen määrä on noussut maailmalla rajusti.
Myös Suomessa tilannekuva on muuttunut.Valtioneuvosto antoi 16.3.2020
lin jauk set koronavirustilanteen aiheuttamien poikkeusolojen vuok si. Vah-
vem mat suojaustoimenpiteet ovat tärkeitä taudin leviämisen eh käi se mi sek-
si, jotta terveydenhuollon kantokyky kestää tilanteen. Eri tyi sen tärkeää on
suojata ikääntyneitä ja riskiryhmiä koronavirustartunnoilta.

Koronaepidemian tautihuipun tasaamiseksi hallitus on lisännyt rajoittamis-
ja suojaamistoimenpiteitä. Nämä tulivat voimaan 18.3. ja ovat voimassa
13.4.2020 asti.

Lounais-Suomen aluehallintovirasto on 17.3.2020 tehnyt tartuntatautilain
58 §:n mukaiset päätökset Lounais-Suomen aluehallintoviraston toi mi alu-
eel le.

LIITTEET B1 - B2, KH 23.3.2020
 Lounais-Suomen aluehallintoviraston tartuntatautilain 58 §:n mu kai-

nen pää tös 17.3.2020 - julkiset kokoontumiset
 Lounais-Suomen aluehallintoviraston tartuntatautilain 58 §:n mu kai-

nen pää tös 17.3.2020 - oppilaitokset

Poikkeusoloja koskevat linjaukset vaikuttavat Naantalin kaupungin toi min-
toi hin ja palveluihin seuraavasti:

Sivistyspalvelut

Varhaiskasvatus ja koulut

Avoimen varhaiskasvatuksen kaikki toiminnot ovat 13.3.2020 toistaiseksi
tau ol la. Niihin kuuluvat Väentuvan toiminta, kerhotoiminta, puistotoiminta,
lap si park ki sekä perhekahvilat.

Varhaiskasvatuksen toimintayksiköt ja esiopetus pidetään toiminnassa.
Val tio neu vos to suosittaa, että lasta hoidetaan kotona, jos siihen on mah-
dol li suus.

Esiopetus jatkuu samoissa toimipisteissä kuin ennenkin.

Lukiokoulutus on siirtynyt 17.3.2020 etäopetukseen.

Yo-kirjoitukset järjestetään aikaisemmin ilmoitetussa tiivistetyssä ai ka tau-



lus sa.

Peruskoulujen lähiopetus on keskeytetty 18.3.2020 - 13.4.2020 välisenä ai-
ka na. Opetus järjestetään etäopetuksena. Koulut tekevät päätökset op pi-
las koh tai sis ta eri tyis jär jes te lyis tä.

Poikkeuksena kouluissa järjestetään varhaiskasvatuksen ja pe rus ope tuk-
sen  esiopetus sekä perusopetuksen 1. - 3. luokkien lähiopetus niiden van-
hem pien lapsille, jotka työskentelevät yhteiskunnan toiminnan kan nal ta
kriit ti sil lä aloilla. Lisäksi poikkeuksena järjestetään erityisen tuen pää tök sen
saaneiden oppilaiden lähiopetus sitä tarvitseville. Valtioneuvosto kui ten kin
suosittaa, että lasta hoidetaan kotona, jos siihen on mah dol li suus.

Koululaisten huoltajia tiedotetaan Wilma-järjestelmän kautta.

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut

Kirjastot on suljettu 18.3. - 13.4.2020.  Myös pääkirjaston omatoimialue on
sul jet tu.

Naantalin museo on suljettu 18.3. - 13.4.2020.

Kristoffer- ja Birgitta-sali, harrastustilat ja -paikat, urheilutilat, nuorisotilat,
ker ho ti lat ja kaupungin järjestöille vuokraamat kokoontumistilat on suljettu
13.4.2020 asti.

Kaupungin kuntosalit on suljettu toistaiseksi.

Liikuntapalveluiden tapahtumat ja toiminnat on peruutettu toistaiseksi.

Naantalin opisto ja musiikkiopisto

Naantalin opiston ja musiikkiopiston tilat suljetaan 13.4.2020 saakka ja lä-
hi ope tus niissä keskeytetään. Naantalin musiikkiopiston opetus ja ohjaus
jär jes te tään yksilöopetuksena etäopetuksen avulla.

Musiikin varhaiskasvatusryhmien tunnit on peruttu toistaiseksi.

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Terveyskeskuksen ja neuvolan ryhmätoiminnot

Neuvolan perhevalmennukset ja ryhmäneuvola (10 kk) ovat tau ol la
13.4.2020 asti.

Kuntoutuksessa fysioterapian ryhmät ovat tauolla 13.4.2020 asti.

Muistisairaiden ensitietoryhmä on tauolla.

Terveyskeskuksen kuntosali on suljettu.

Hoito- ja vanhuspalvelut



Birgittakodin kuntouttava päivätoiminta ja kuntosali on suljettu 13.4.2020
as ti.

Kotihoidon saunapalvelu Katavakodissa ja Birgittakodissa on keskeytetty
13.4.2020 asti.

Kotihoidon hyvinvointia edistävät kotikäynnit 80-vuotiaille on keskeytetty
13.4.2020 asti.

Vierailut vanhusten ja muiden riskiryhmien asumispalveluyksiköissä on
kiel let ty.

Ulkopuolisten vierailut ovat kielletty vanhusten ja muiden riskiryhmien asu-
mis pal ve lu yk si köis sä, hoitolaitoksissa, terveydenhuollon yksiköissä ja sai-
raa lois sa pois lukien tapauskohtaisesti arvioiden kriittisesti sairaiden ja las-
ten oireettomat läheiset sekä saattohoidossa olevien läheiset.

Sosiaalipalvelut

Kuntouttava työtoiminta ja päivätoimintakeskus Tuulentupa on suljettu
13.4.2020 saakka.

Kaupungintalon palvelut

Kaupungintalon palveluissa on rajoituksia 19.3.2020 alkaen ja ne ovat voi-
mas sa 13.4.2020 asti.

Puhelinvaihde on avoinna arkisin kello 8.00 - 16.00.

Kaupungintalon asiointipiste katutasossa palvelee normaalisti. Aukioloajat
ovat ma - ti kello 9.00 - 17.00 ja ke - pe kello 9.00 - 16.00. Asiointia suo si-
tel laan puhelimitse.

Kaupungin palvelupisteet eivät vastaanota käteismaksuja. Asiakasmaksut
eli laskut suoritetaan kortilla, verkossa tai pankissa.

Kaupungintalon asiointipisteen yhteydessä oleva Kelan palvelupiste pal ve-
lee vain ajan varanneita asiakkaita ajalla 23.3. - 30.4.2020. Lisätietoja saa
Ke lan verkkosivuilta https://www.kela.fi.

Kaikki saariston palvelupisteet ja niissä toimivat lähikirjastot on suljettu.
Pal ve lu pis te asiois sa pyydetään ottamaan yhteyttä Naantalin kau pun gin ta-
lon asiointipisteeseen. Postin toiminta Velkuan pal ve lu pis tees sä on tau ol la.

Kirjaamon tietopalvelu toimii ajanvarauksella. Tietopyynnöt pyydetään toi-
mit ta maan pääsääntöisesti sähköpostilla kirjaamo@naantali.fi tai pu he li mit-
se kirjaamoon.

Henkilöstöravintola Kuusi Sisarta palvelee vain kaupungin henkilökuntaa.
Kuu des sa Sisaressa va ki tui ses ti aterioiville ikäihmisille varaudutaan tar vit-
taes sa järjestämään ateriat kotiin kul je tet tu na.

Eri toimialojen palvelut järjestävät kiireelliset ja välttämättömät tapaamiset



ja palvelut ajanvarauksella.

Asiakaspalveluihin voi ottaa yhteyttä normaalisti puhelimitse ja säh kö pos til-
la.

Virastomestari tai vartija päästävät ajan va ran neet asiakkaat sisään ja oh-
jaa vat heidät palvelupisteisiin. Asiakkaita vas taan ot ta vien työntekijöiden
työ pis tei siin varataan käsidesiä.

Asiakkaiden, joilla on hengitystieinfektion oireita, tulee välttää fyysistä
asioin tia kaupungintalolla.

Kaikki kaupungin järjestämät tilaisuudet on peruttu toukokuun loppuun
saak ka.

Toimielimien kokoontuminen

Kaupunginhallituksen ja muiden toimielimien kokoukset pyritään jär jes tä-
mään sähköisesti ns. hyb ri di ko kouk si na, jolloin osa luottamushenkilöistä
käyt tää sähköistä etä yh teyt tä ja osa osallistuu kokoukseen paikan päällä.

Toimielinten kokouksia tai muita kokouksia pidetään poikkeustilan aikana
vain, jos on pakko. Toimielinten tulee pyrkiä harventamaan ko kous ai ka tau-
lu ja tai siirtämään kokouksiaan.

Julkisyhteisön järjestämä virallinen ti lai suus ei ole yleinen kokous ja val-
mius lain käyttöönottoa koskeva linjaus ko koon tu mis ra joit tees ta ei näin tu le
käy tän töön kunnallisten toimielimien osal ta. Niin ikään toimintaohje sii tä,
et tä yli 70-vuotiaat velvoitetaan mah dol li suuk sien mukaan pysymään eril-
lään kontakteista muiden ihmisten kans sa, ei koske kuntien luot ta mus hen-
ki löi tä.

Kaikkien henkilöiden – ikään katsomatta – tulee kuitenkin itse arvioida,
ovat ko he esimerkiksi henkilökohtaisen terveysongelman tai matkailusta
joh tu neen karanteenin vuoksi estyneitä osallistumaan kokouksiin, jotka pi-
de tään fyysisillä kokouspaikoilla. Tartunnan tai sille altistumisen vuoksi ka-
ran tee nis sa olevan ei fyysisesti kokoukseen tule luonnollisesti osal lis tua.

Kaupunginhallituksen kokoukset ovat suljettuja. Etäyhteydellä kokouksiin
osal lis tu vien tulee huolehtia siitä, että ulkopuolisia henkilöitä ei ole sa mas-
sa tilassa sähköiseen kokoukseen osallistuvan kanssa.

Kuntaliiton ohjeistus sähköisten kokousmenettelyiden käyttöönotosta löy tyy
linkistä:

https://www.kuntaliitto.fi/ajankohtaista/2020/sahkoisten-kokousmenettelyide
n-kayttoonotto-kunnissa

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi muutokset kaupungin
pal ve luis sa ja toiminnoissa sekä hyväksyy ne täytäntöön pan-
ta vik si.



Kaupunginhallitus päättää, että kaikkien toimielinten ko kouk-
set Naantalissa pyritään pääsääntöisesti järjestämään etä ko-
kouk si na sähköisen kokoushallinnan ja etäyhteyden avul la.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Todettiin, että edellä selostustekstissä kohdassa "Var hais kas-
va tus ja koulut" on ohjeistus muuttunut seuraavasti:

Vastaisuudessa kaikki peruskoulun 1. - 3. luokkien oppilaat
voi vat saada tarvittaessa opetusta myös lähiopetuksen muo-
dos sa (OKM 20.3.2020). Kouluun ei ole kuitenkaan tämän lin-
jauk seen tehdyn tarkennuksen jälkeenkään pakko mennä,
vaan myös 1. - 3. luokkalaisia suositellaan vahvasti osal lis tu-
maan opetukseen etäopetuksen välityksellä, mikäli mah dol lis-
ta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


